.

Fjell- og
friluftshelg

Savassli Fjellsenter
29.-31. august 2025

Egil Sjaastad, Breadrene Gjerde
og Randi L. Barlaup blir med,

Kom du ogsal



Pamelding :

NLM Region Midt-Norge
www.nlm.no

TIf: 47 47 59 00

Pameldingsfrist: 14. august 2024
Ved pamelding etter fristen
kommer et tilleggsgebyr pa kr. 100,-

kr 1700,- Helg pr person
Kr 1400,- 1 dagn pr person
Kr.1080,- Kun maltider

Kr 690,- Lerdag u overnatting
kr 200,- Tillegg enkeltrom pr. natt
Kr 150,- Sengetay, leie

Tid

Fredag 29. august
18:00

19:00

20:00

21:30

Lerdag 30. august
08:00 - 09:00
09:30

11:00

15:30

18:00

19:00

21:00

Sendag 31. august
08:00 - 09:00

09:30

11:00

Aktivitet

Innkvartering
Kveldsmat
Mgate v/Egqil Sjaastad

Kaffe og noe & bite i

Frokost

Bibeltime v/Egil Sjaastad
Valgfrie aktiviteter/turer
Kaffe og vafler seftes fram
Middag

Sangkveld: Brgdrene
Gjerde, Randi L. Barlaup
og Egil Sjaastad

Kaffe og noe & bite i

Frokost

Bibeltime med Egil
Sjaastad

Tur i nceromradet!
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